השוטר ירדן לוי (להלן: "השוטר לוי") ביקש מהנאשם לעלות לביתו, אך
הנאשם סירב, ולפי הנטען איים על השוטר באומרו לו: "בוא תוריד את המדים נראה אותך גבר אני אהרוג אותך". כמן כן
הנאשם החל להשתולל ולדחוף את השוטר. בשל מעשים אלה יוחסו לנאשם עבירות איומים, תקיפת שוטר כדי להכשילו

בתפקידו והפרעה לשוטר, עבירות על סעיפים 192, 274 ו - 275 לחוק העונשין, תשל"ז - 1977.

אשר על כן, לאור הספקות וסימני השאלה שפורטו לעיל, אני מזכה את הנאשם מחמת הספק.

זכות ערעור לבית משפט מחוזי תוך 45 יום.

ניתנה והודעה היום כ"ה טבת תשע"ו, 06/01/2016 במעמד הנוכחים.

לימור מרגולין-יחידי , שופטת